
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Ladislav	UHLÍŘ

Název	práce Inovační	řízení	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Řehoř	Petr,	doc.	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Klára	Matějovská

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Práce	s	literaturou	1.0
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cílem	diplomové	práce	byl	popis	a	zhodnocení	současného	stavu	inovačního	řízení	ve	vybrané
společnosti	a	následný	návrh	změn	vedoucích	ke	zlepšení	současného	stavu.	Stanovené	cíle
práce	splňuje.	Ke	zjištění	současného	stavu	inovačního	řízení	byly	použity	podklady	z	rozhovorů	s
vedoucími	pracovníky	společnosti.	Tento	popis	a	zhodnocení	současného	stavu	je	velice	detailní,
což	je	nutnou	podmínkou	pro	sestavení	vhodného	a	účelného	návrhu	změn	pro	vybranou
společnost.
Student	pracoval	s	dostatečným	množstvím	relevantních	zdrojů.	Práce	má	logickou	strukturu.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Mezi	kvalifikační	požadavky,	které	by	měla	osoba	pracující	na	pozici	inovačního	manažera
splňovat,	řadíte	znalost	anglického	a	německého	jazyka,	zkušenost	s	vedením	týmu	lidí	a	s
vedením	projektů.	Jakou	důležitost	by	zaujímaly	technické	znalosti	právě	v	případě	inovačního
manažera	výrobní	společnosti	KEMPER?
2.	Pro	jak	velkou	organizaci	by	podle	Vás	již	mělo	být	vytvoření	samostatné	pozice	inovačního
manažera	samozřejmostí?

Datum:	02.05.2018 Podpis	oponenta




